Российская Федерация

Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.09.2024 № 982р
р.п. Искателей

Об определении дополнительного перечня
должностей в Администрации Заполярного
района, замещение которых связано с
повышенными коррупционными рисками

В целях реализации пункта 1 решения Совета Заполярного района от
06.12.2017 № 350-р «О внесении изменений в некоторые решения Совета
Заполярного района» и в соответствии с решением Совета Заполярного района от
19.06.2024 № 320-р «О внесении изменения в структуру Администрации
муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»:

1. Определить, что к должностям в структурном подразделении
Администрации Заполярного района по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, замещение которых связано с повышенными коррупционными
рисками, относятся следующие должности ведущей группы должностей, в
должностные обязанности которых входят вопросы противодействия коррупции:

главный специалист отдела кадровой работы и противодействия
коррупции управления правового и кадрового обеспечения, должность замещает
Дуркина М.В.;

главный специалист отдела кадровой работы и противодействия
коррупции управления правового и кадрового обеспечения, должность замещает

ясков А.С.

2. Управлению правового и кадрового обеспечения (Шалонину М.А.)
организовать ознакомление муниципальных служащих, указанных в пункте 1, с
настоящим распоряжением под подпись.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте органов местного самоуправления Заполярного района.

4. Признать утратившим силу следующие распоряжения Администрации
Заполярного района:

- от 19.12.2017 № 906р «Об определении дополнительного перечня
должностей в Администрации Заполярного района, замещение которых связано с
повышенными коррупционными рисками»;

- от 20.10.2022 № 1084р «О внесении изменений в распоряжение от
19.12.2017 № 906р «Об определении дополнительного перечня должностей в
Администрации Заполярного района, замещение которых связано с повышенными
коррупционными рисками».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты принятия.

Н.Л. Михайлова